平成３１（2019）年４月２日

　佐野地区中学校バレーボール部顧問　各位

佐野市バレーボール協会

会　長　篠　田　　　博

平成３１年度佐野市春季総合バレーボール大会及び協会総会・表彰式
懇親会の開催について（ご案内）
　貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃、バレーボール競技に深いご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記について下記の日程で開催したいと存じます。

つきましては、大変ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ぜひご出席くださるようご案内申し上げます。

記

◎平成３１年度佐野市春季総合バレーボール大会

別紙要項のとおり

◎総会及び表彰式
１．日　　時　平成３１年４月２０日（土）午後６時から

２．場　　所　マリア－ジュ仙水

佐野市奈良渕町３１６　電話０２８３－２４－４８２８

※表彰式終了後懇親会開催

３．懇親会費　５，０００円（当日いただきます）

　　　　　　（できるだけ顧問、副顧問の出席をお願いします）

※総合大会、総会、懇親会とも、出欠につきまして、　４月５日（金）までに、佐野市立南中学校　木村賢治教諭あて、連絡いただければ幸いです。

	佐野市バレーボール協会

理事長　高　橋　　　清

問合先：携帯090-9384-5509